1

                                                         PREFEITURA DE MOGI DAS CRUZES
                                         CONCURSO PÚBLICO – DIVERSAS SECRETARIAS
                                                                       EDITAL Nº 11/2015

RESULTADOS DOS RECURSOS CONTRA AS NOTAS DA SEGUNDA FASE E A CLASSIFICAÇÃO

A comissão especial, nomeada pela Portaria nº 3.982/15, torna público as decisões

dos recursos interpostos contra a nota das provas da segunda fase e a classificação para os

cargos que exigiram duas fases, nos termos do Edital nº 11/15.

  A consulta individual das decisões, será disponibilizada no site

www.caipimes.com.br, devendo o candidato identificar‐se pelo número de inscrição e CPF,

para obter a informação.

Mogi das Cruzes, 28 de dezembro de 2015.

André Luiz Paiva

Presidente da Comissão

Rec Insc. Decisão Nome RG Cód Cargo

609 140468 Indeferido Abraao Clauber Alber Alves 46674394 01 Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

597 140623 Indeferido Adriana dos Santos Novaes Castro 299473806 01 Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

663 129505 Indeferido Adriano Santos de Faria 403827784 21 Motorista

666 129505 Indeferido Adriano Santos de Faria 403827784 21 Motorista

623 124247 Indeferido Aline Sabino de Jesus 467206740 01 Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

629 140563 Indeferido Anderson Aparecido Molina 338808334 04 Motorista

616 131212 Indeferido Andre Domingues Ramos 420108324 16 Auxiliar de Serviços Gerais

599 140971 Indeferido Betania Barboza Lima 56363319‐0 16 Auxiliar de Serviços Gerais

585 116326 Indeferido Bianca Cristina Ferreira 40126919‐X 01 Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

638 116326 Indeferido Bianca Cristina Ferreira 40126919‐X 01 Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

642 117367 Indeferido Carina de Oliveira Santos 410195789 12 Telefonista

661 131380 Deferido Carolina Raya Garcia Santos 41497533‐9 01 Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

662 131380 Deferido Carolina Raya Garcia Santos 41497533‐9 01 Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

671 130501 Indeferido Christiane Umada Ikeda Ota 33112177‐3 01 Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

660 141490 Indeferido Christina Vretos 17385100‐9 01 Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

618 123484 Indeferido Claudio Jose Luiz 357068981 16 Auxiliar de Serviços Gerais

614 125671 Indeferido Clecia Barbosa dos Santos 27064590‐1 12 Telefonista

651 131756 Indeferido Cornelia Silva Gamarano 24839730‐8 01 Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

649 125814 Indeferido Cristiane Aparecida Barreto de Souza 289954484 01 Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

650 125814 Indeferido Cristiane Aparecida Barreto de Souza 289954484 01 Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

659 137870 Indeferido Cristiane Leite de Melo 445572735 16 Auxiliar de Serviços Gerais

669 139042 Indeferido Daniel Vitor Evangelista de Souza 36242114‐6 16 Auxiliar de Serviços Gerais

655 139119 Indeferido Diana Maria Botaro 45310664‐X 01 Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

670 124518 Indeferido Diana Maria Botaro 45310664X 16 Auxiliar de Serviços Gerais

619 123618 Indeferido Edelson Silva Sousa 32633464‐6 04 Motorista

610 135926 Indeferido Edileusa Felix Antunes 42661190‐1 16 Auxiliar de Serviços Gerais

645 132724 Indeferido Edvaldo Simoes 345532776 04 Motorista

646 132724 Indeferido Edvaldo Simoes 345532776 04 Motorista

647 132724 Indeferido Edvaldo Simoes 345532776 04 Motorista

589 132543 Indeferido Elaine Aparecida de Souza Ferreira 30510084/1 01 Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

590 132543 Indeferido Elaine Aparecida de Souza Ferreira 30510084/1 01 Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

591 132543 Indeferido Elaine Aparecida de Souza Ferreira 30510084/1 01 Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

593 132543 Indeferido Elaine Aparecida de Souza Ferreira 30510084/1 01 Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

594 132543 Indeferido Elaine Aparecida de Souza Ferreira 30510084/1 01 Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

2

592 122654 Indeferido Elisabete Gomes Goncalves 33111662‐5 01 Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

665 140713 Indeferido Eloisa Nanci de Moraes 294514557 12 Telefonista

668 140713 Indeferido Eloisa Nanci de Moraes 294514557 12 Telefonista

684 139062 Indeferido Eric Aparecido da Silva 334478340 16 Auxiliar de Serviços Gerais

602 127330 Indeferido Felipe Augusto dos Santos 471932942 01 Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

625 127852 Indeferido Fernanda Augusta Fernandes Berbel Lima Martins 34735600X 16 Auxiliar de Serviços Gerais

626 129810 Indeferido Frederico Emiliano dos Santos 49070320 04 Motorista

627 129810 Indeferido Frederico Emiliano dos Santos 49070320 04 Motorista

608 128470 Indeferido Gabrielle Cassia Nunes Passos 35243224X 08 Professor de Educação Física

607 128468 Indeferido Gabrielle Cassia Nunes Passos 35243224X 09 Professor de Educação Física

596 115101 Indeferido Gumercindo Guimaraes Ferreira 336072417 09 Professor de Educação Física

653 131845 Indeferido Heber Duarte Paixao 333811951 19 Motorista

654 131845 Indeferido Heber Duarte Paixao 333811951 19 Motorista

615 124290 Indeferido Helen Cristine dos Santos Alves 466471051 01 Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

628 116516 Indeferido Hellen Cristina Jesus Rodrigues de Sa 491030782 01 Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

631 116516 Indeferido Hellen Cristina Jesus Rodrigues de Sa 491030782 01 Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

617 138397 Indeferido Hugo Batalha Cunha dos Santos 29679546‐X 16 Auxiliar de Serviços Gerais

586 122727 Indeferido Jadilson Lima Prates 18930507 04 Motorista

641 129990 Indeferido Janaina Guedes dos Santos 325676331 01 Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

652 115810 Indeferido Jeremias Ferreira de Oliveira 13087628 04 Motorista

612 133039 Indeferido Joao Henrique Soler Neves 18690284‐0 04 Motorista

611 133031 Indeferido Joao Henrique Soler Neves 18690284‐0 21 Motorista

643 122521 Indeferido Kelly Cristina da Silva Trindade 453500997 16 Auxiliar de Serviços Gerais

644 122521 Indeferido Kelly Cristina da Silva Trindade 453500997 16 Auxiliar de Serviços Gerais

635 122114 Indeferido Leandro Borges Teixeira 59648385‐5 04 Motorista

583 130819 Indeferido Leila Tomaz da Silva 235155676 01 Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

630 130819 Indeferido Leila Tomaz da Silva 235155676 01 Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

667 126687 Indeferido Lilian Pereira de Almeida 33212168‐9 16 Auxiliar de Serviços Gerais

680 126687 Indeferido Lilian Pereira de Almeida 33212168‐9 16 Auxiliar de Serviços Gerais

681 126687 Indeferido Lilian Pereira de Almeida 33212168‐9 16 Auxiliar de Serviços Gerais

600 132896 Indeferido Marcelo Aparecido Goncalves 284775563 31 Motorista

603 132896 Indeferido Marcelo Aparecido Goncalves 284775563 31 Motorista

588 139882 Indeferido Marcio Tadashi Ishizaki 8633124‐3 09 Professor de Educação Física

676 125693 Indeferido Marcos Suele Cavalcante Xavier 250534551 04 Motorista

604 126183 Indeferido Mariane Aline Ribeiro 411442429 02 Fisioterapeuta

613 116897 Indeferido Maysa Shimada Couto de Andrade 333196703 01 Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

624 124744 Indeferido Osmar Messias Filho 41432001‐3 22 Auxiliar de Controle De Vetores

637 117110 Indeferido Paulo Henrique Aparecido Cason 21849517‐1 04 Motorista

595 115038 Indeferido Roberto Cesar Paquola 23823070_3 31 Motorista

683 141554 Indeferido Robinson da Silva Flausino 401090450 09 Professor De Educação Física

640 137326 Indeferido Rodrigo Marques Alonso 45742388‐2 08 Professor De Educação Física

639 137319 Indeferido Rodrigo Marques Alonso 45742388‐2 09 Professor De Educação Física

632 121773 Indeferido Rosana Maria Tenorio 350216691 16 Auxiliar de Serviços Gerais

620 131425 Indeferido Rosane Elizabeth Vitoretti Martins Prado 11975757 02 Fisioterapeuta

622 131425 Indeferido Rosane Elizabeth Vitoretti Martins Prado 11975757 02 Fisioterapeuta

636 118494 Indeferido Rosangela Ferreira Machado 10246765 03 Fonoaudiólogo

634 127825 Indeferido Roseneide Bezerra Negromonte da Costa 23001919‐5 01 Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

587 118886 Indeferido Rosilda Alves de Brito 237503487 01 Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

682 134436 Indeferido Sabrina Cristina Mello Freire 41712039‐4 05 Pedagogo

633 133995 Deferido Samira Regina Silva 41404809‐X 01 Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

584 131957 Indeferido Sandro Aparecido Guimaraes Fernandes 244490338 31 Motorista

664 117869 Indeferido Sara Belarmino Ferreira dos Santos 37021924‐7 16 Auxiliar de Serviços Gerais

674 133292 Indeferido Shirlei Paulino Valerio 29451785‐6 16 Auxiliar de Serviços Gerais

675 133292 Indeferido Shirlei Paulino Valerio 29451785‐6 16 Auxiliar de Serviços Gerais

605 127828 Indeferido Sidnei Marcos Bonaci de Oliveira 17732729‐7 04 Motorista

606 127828 Indeferido Sidnei Marcos Bonaci de Oliveira 17732729‐7 04 Motorista

3

672 140118 Indeferido Simone de Mello Lopes 24841594‐3 05 Pedagogo

673 140118 Indeferido Simone de Mello Lopes 24841594‐3 05 Pedagogo

657 116843 Indeferido Tabata Zertus 44218645‐9 08 Professor de Educação Física

658 116843 Indeferido Tabata Zertus 44218645‐9 08 Professor de Educação Física

678 130451 Indeferido Tarsis Lamparelli 47812660‐8 08 Professor de Educação Física

677 129040 Indeferido Tarsis Lamparelli 47812660‐8 09 Professor de Educação Física

679 129040 Indeferido Tarsis Lamparelli 47812660‐8 09 Professor de Educação Física

582 140303 Indeferido Thais Lessa 331114872 12 Telefonista

621 121130 Indeferido Thais Llanos Paiva 28966328‐3 16 Auxiliar de Serviços Gerais

656 130177 Indeferido Vanderlei Medeiros Araujo 229659081 04 Motorista

601 123881 Indeferido Vitor Eliezer Toledo Junior 281369720 31 Motorista

648 125423 Indeferido Vivian Nogueira Mamede Correa 33113460‐3 01 Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

598 131309 Indeferido Wanderley Jesus do Nascimento 267854201 04 Motorista